*

Комитет образования и науки Волгоградской области
Государственное автономное учреждение

дополнительного профессионального образования
Волгоградская государственная академия последипломного образования

(ГАУ ДПО «ВГ АПО»)

ПРИКАЗ

« Л 9  » августа 2025 г. №

О информационно-мотивационной работе по проведению социально­
психологического тестирования обучающихся в образовательных

организациях, расположенных на территории Волгоградской области

в 2025/ 2026 учебном году

В соответствии с приказом Комитетом образования и науки Волгоградской
области от 24.07.2025 года №680 «О проведении социально-психологического
тестирования обучающихся в образовательных организациях, расположенных на
территории Волгоградской области»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно - мотивационной работы по подготовке и
проведению социально-психологического тестирования.

2. Утвердить график прохождения социально-психологического тестирования
обучающихся образовательных организаций, расположенных на территории
Волгоградской области.

3. Утвердить рекомендации по проведению социально-психологического
тестирования обучающихся в образовательных организациях, расположенных на
территории Волгоградской области.

Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Ректор, профессор С.В. Куликова